Приложение №  Б

к Порядку организации отдыха, оздоровления и занятости детей

Форма заявления о зачислении ребенка в пришкольный
лагерь с дневным  пребыванием детей

                                                                                               Директору __________________

                                                                                                ___________________________

                                                                                                   от    _______________________

                                                                                                ___________________________

                                                                                                 проживающ_________по адресу

                                                                                                ___________________________

_____________________________                                                                                                                                                                                         ____________________________,

                                                                                                  тел._________________________

                                                                                                Место работы, должность_____

                                                                                                 ____________________________

             ____________________________
заявление.

Прошу зачислить моего ребенка  _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дату рождения, класс)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в пришкольный  лагерь с дневным пребыванием детей на период __________

«____» ________________ 2012 г.                  Подпись____________(расшифровка подписи)